w rzed Artystów Teatru Warsz: Od lat 2, słabło jego zdrowie i pozbawilo go możności odbierania przez długi czas zasłużonych pochwał. Pękój duminy Jego. — Członek Ekonomiczny przyszłej Adw Krolestwie Polskiem, podaje imieniem Współpodjęcia się Dystrybucji tytoniów i tabak od dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1840 r., aby celem zawarcia nowych kontraktów zgłaszali się, po czawsz od dnia 19 Paźdz: (1 Listopada) r. b. najdalej do 19/31 Cud: t. r., w Warszawie w Biurze temczasowem przy ulicy Granicznej Nr 1077; przy czem dawni Dystrybutorowie winni

być opatrzeni w potrzebne dowody. *Krasnopolski*.